2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

проект
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 2024 г.                            с. Курсавка                                              №
Об изменении вида разрешенного использования земельных участков
Рассмотрев представленные Курсавским территориальным отделом администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края результаты публичных слушаний, проведенных _____ 2024 г., по изменению вида разрешенного использования земельных участков, с кадастровыми номерами 26:17:061404:2041 и 26:17:061404:2043, на основании пункта 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рекомендации заключения о результатах публичных слушаний от _____ 2024 г., администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования с вида разрешенного использования «земельные участки (территории) общего пользования», на вид разрешенного использования «Магазины», следующих земельных участков:

с кадастровым номером 26:17:061404:2041, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Андроповский район, село Курсавка, улица Красная, земельный участок 4а/2;

 с кадастровым номером 26:17:061404:2043, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Андроповский муниципальный округ, село Курсавка, улица Красная, земельный участок 4а/1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Андроповский вестник» и разместить на официальном сайте Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешенном использовании земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева